
UCHWAŁA NR XXXIV/213/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Bartoszyce na 2021 r. 

Na podstawie § 31 ust. 1 załącznika do  uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr LIV/351/2018 z dnia 
18 października 2018 r.  w sprawie  uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 27.11.2018 r.  poz. 5111)  Rada Miasta  uchwala,  co następuje : 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miasta zgodnie z załącznikami nr 1 – 6  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 1



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 1



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 1



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 2



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 1



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 2



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 3



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 1



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 2



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 1



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 1



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 2



Id: 7EAF398D-8AA3-44C4-A5EE-94DD2AE47732. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

